
Mityng Kwalifikacyjny Piasta Gliwice 2021

GLIWICE, 06.06.2021

100 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 10.93 (+1.8) KASPRZYK Ewa Olimpia Poznań Grudziądz 27 Cze 86
Rekord Polski U20 11.12 (+0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21 Lip 16
Rekord Polski U18 11.30 (0.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nanjing 21 Sie 14
Rekord Polski U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11

Seria 1 2021-06-06 -1.3 m/s start 15:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 303 GUZOWSKA Paulina 17 Cze 00 AZS-AWF Katowice (SL) 11.74 SB

2 4 11 MIERZYŃSKA Jagoda 3 Sie 98 KS AZS AWF Wrocław (DS) 11.88

3 5 10 GĄSIOR Adriana 20 Paź 01 KS AZS AWF Wrocław (DS) 11.89

4 6 279 POLAK Julia 9 Maj 01 TL ROW Rybnik (SL) 12.01

5 7 307 BRENDEL Magdalena 17 Wrz 00 AZS-AWF Katowice (SL) 12.20

6 2 46 PODWIKA Lena 12 Gru 02 MKS MOS Wrocław (DS) 12.52

7 8 325 ZAJĄC Zuzanna 14 Lis 06 AZS-AWF Katowice (SL) 12.71

8 1 327 BĄBEL Karolina 14 Lis 05 AZS-AWF Katowice (SL) 12.71

Seria 2 2021-06-06 -2.3 m/s start 16:02

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 118 STOMPOR Karolina 22 Sie 02 MKS-MOS Katowice (SL) 12.76

2 3 24 SAMIEC-TALAR Karolina 17 Sty 04 MKS MOS Wrocław (DS) 12.90

3 6 757 ŚLUSAREK Agnieszka 27 Lut 03 GKS Piast Gliwice (SL) 12.99

4 5 76 DZIADZIA Anna 17 Wrz 04 MKS-MOSM Bytom (SL) 13.10

5 2 417 POHL Sabina 13 Lip 99 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.21

6 8 131 SŁOMSKA Magdalena 3 Mar 06 MKS-MOS Katowice (SL) 13.25 PB

7 1 314 WESTENHOLC Paulina 7 Maj 06 KS Victoria Trzebinia (MA) 13.63

7 153 KOWALIŃSKA Aleksandra 13 Lip 06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz (MA) DNS

Seria 3 2021-06-06 -1.1 m/s start 16:05

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 116 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 TS AKS Chorzów (SL) 13.42 =SB

2 6 85 NAPORA Alicja 20 Mar 03 MKS-MOSM Bytom (SL) 13.63 SB

3 4 328 WALICKA Anna 27 Sie 05 AZS-AWF Katowice (SL) 13.66

4 3 104 BŁAŻYŃSKA Anna 1 Lis 05 TS AKS Chorzów (SL) 13.68 PB

5 2 183 BELÁSOVÁ Veronika 4 Lut 06 TJ Jäkl Karviná (CZE) 13.79 PB

6 8 320 GOŁĘBIEWSKA Alicja 13 Gru 05 AZS-AWF Katowice (SL) 14.93

7 179 KRUPIŃSKA Agata 7 Maj 08 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Seria 4 2021-06-06 -0.7 m/s start 16:08

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 999 CETERA Alicja 24 Mar 05 UKS Olimpia Zabrze (SL) 14.20

2 5 308 TARASENKOVA Waleriia 23 Cze 06 AZS-AWF Katowice (SL) 14.31 PB

3 6 17 KAMIENIK Hanna 27 Kwi 07 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 14.34 PB

4 4 95 PRZYPALIŃSKA Zuzanna 11 Sty 05 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.62 SB

5 3 54
BURSAKOWSKA-IRZYKOWSKA 
Karolina

5 Mar 07 GKS Piast Gliwice (SL) 15.23
PB

6 2 35 ŁATAŚ Magdalena 10 Paź 06 MOSM Tychy (SL) 15.31

7 8 36 STOLECKA Julia 14 Mar 07 MOSM Tychy (SL) 15.55

7 323 GDYNIA Kinga 31 Sty 07 UKS Olimpia Zabrze (SL) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 303 GUZOWSKA Paulina 17 Cze 00 AZS-AWF Katowice (SL) 11.74 SB -1.3

2 2 1 11 MIERZYŃSKA Jagoda 3 Sie 98 KS AZS AWF Wrocław (DS) 11.88 -1.3

3 3 1 10 GĄSIOR Adriana 20 Paź 01 KS AZS AWF Wrocław (DS) 11.89 -1.3

4 4 1 279 POLAK Julia 9 Maj 01 TL ROW Rybnik (SL) 12.01 -1.3

5 5 1 307 BRENDEL Magdalena 17 Wrz 00 AZS-AWF Katowice (SL) 12.20 -1.3

6 6 1 46 PODWIKA Lena 12 Gru 02 MKS MOS Wrocław (DS) 12.52 -1.3

7 7 1 325 ZAJĄC Zuzanna 14 Lis 06 AZS-AWF Katowice (SL) 12.71 -1.3

7 8 1 327 BĄBEL Karolina 14 Lis 05 AZS-AWF Katowice (SL) 12.71 -1.3

9 1 2 118 STOMPOR Karolina 22 Sie 02 MKS-MOS Katowice (SL) 12.76 -2.3

10 2 2 24 SAMIEC-TALAR Karolina 17 Sty 04 MKS MOS Wrocław (DS) 12.90 -2.3

11 3 2 757 ŚLUSAREK Agnieszka 27 Lut 03 GKS Piast Gliwice (SL) 12.99 -2.3

12 4 2 76 DZIADZIA Anna 17 Wrz 04 MKS-MOSM Bytom (SL) 13.10 -2.3

13 5 2 417 POHL Sabina 13 Lip 99 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.21 -2.3

14 6 2 131 SŁOMSKA Magdalena 3 Mar 06 MKS-MOS Katowice (SL) 13.25 PB -2.3

15 1 3 116 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 TS AKS Chorzów (SL) 13.42 =SB -1.1

16 7 2 314 WESTENHOLC Paulina 7 Maj 06 KS Victoria Trzebinia (MA) 13.63 -2.3

16 2 3 85 NAPORA Alicja 20 Mar 03 MKS-MOSM Bytom (SL) 13.63 SB -1.1

18 3 3 328 WALICKA Anna 27 Sie 05 AZS-AWF Katowice (SL) 13.66 -1.1

19 4 3 104 BŁAŻYŃSKA Anna 1 Lis 05 TS AKS Chorzów (SL) 13.68 PB -1.1

20 5 3 183 BELÁSOVÁ Veronika 4 Lut 06 TJ Jäkl Karviná (CZE) 13.79 PB -1.1

21 1 4 999 CETERA Alicja 24 Mar 05 UKS Olimpia Zabrze (SL) 14.20 -0.7

22 2 4 308 TARASENKOVA Waleriia 23 Cze 06 AZS-AWF Katowice (SL) 14.31 PB -0.7

23 3 4 17 KAMIENIK Hanna 27 Kwi 07 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 14.34 PB -0.7

24 4 4 95 PRZYPALIŃSKA Zuzanna 11 Sty 05 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.62 SB -0.7

25 6 3 320 GOŁĘBIEWSKA Alicja 13 Gru 05 AZS-AWF Katowice (SL) 14.93 -1.1

26 5 4 54
BURSAKOWSKA-IRZYKOWSKA 
Karolina

5 Mar 07 GKS Piast Gliwice (SL) 15.23 PB -0.7

27 6 4 35 ŁATAŚ Magdalena 10 Paź 06 MOSM Tychy (SL) 15.31 -0.7

28 7 4 36 STOLECKA Julia 14 Mar 07 MOSM Tychy (SL) 15.55 -0.7

2 153 KOWALIŃSKA Aleksandra 13 Lip 06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz (MA) DNS

4 323 GDYNIA Kinga 31 Sty 07 UKS Olimpia Zabrze (SL) DNS

3 179 KRUPIŃSKA Agata 7 Maj 08 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 71.84 MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 8 Cze 13

start 16:00

FINAŁ 2021-06-06
koniec 16:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 307 PUDŁOWSKI Szymon

AZS-AWF Katowice (SL)

20 Lip 89 x 40.69 x x x 42.55 42.55

2 1 135 SKOP Mateusz

MKS-MOS Katowice (SL)

25 Sty 99 34.04 34.90 34.46 x x 34.06 34.90

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U20 68.02 STÓJ Bartłomiej KKS Victoria Stalowa Wola Eskilstuna 19 Lip 15

start 16:00

FINAŁ 2021-06-06
koniec 16:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 7 OLSZYŃSKI Jakub

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

27 Lut 03 42.06 42.95 43.08 41.85 42.33 41.80 43.08

2 2 76 KSIĄŻCZYK Bartosz

MKS-MOSM Bytom (SL)

29 Cze 03 33.64 34.16 35.57 34.86 34.52 34.13 35.57

3 1 118 KISIELOWSKI Karol

MKS-MOS Katowice (SL)

23 Sty 02 x 30.56 31.68 x x 29.26 31.68
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Skok w dal kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 6.97 (+2.0) KARCZMAREK Agata Legia Warszawa Lublin 6 Sie 88
Rekord Polski U20 6.60 (-1.7) KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokio 14 Paź 64
Rekord Polski U18 6.41 (+1.2) CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 24 Lip 88
Rekord Polski U16 5.95 KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Zielona Gora 2 Lip 66

start 16:00

FINAŁ 2021-06-06
koniec 16:47

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 10 42 FRĄCKOWIAK Julia

MCKiS Jaworzno (SL)

6 Lis 99 5.66

-0.7

5.81

-0.4

5.73

-1.5

x

+0.1

x

+0.9

4.22

0.0

5.81
-0.4

2 9 777 STRĄCZEK Weronika

KS AZS AWF Wrocław (DS)

25 Cze 99 5.53

-0.5

5.58

+0.2

5.66

+0.2

5.67

+0.2

x

+0.7

x

+0.4

5.67
+0.2

3 8 776 LEGASZEWSKA Maria

KS AZS AWF Wrocław (DS)

16 Paź 00 5.03

-1.2

5.25

+0.1

5.04

-0.7

5.03

+0.5

x

+0.4

5.10

-0.1

5.25
+0.1

4 7 22 ŚLUSARCZYK Oliwia

MOSM Tychy (SL)

26 Cze 03 x

-0.3

5.07

-0.7

5.18

+0.1

-

-

-

-

x

-0.6

5.18
+0.1

5 6 751 PECIAK Magdalena

GKS Piast Gliwice (SL)

26 Mar 95 4.97

-0.7

4.91

-0.7

x

-0.1

x

+0.7

5.10

-0.4

5.07

-1.0

5.10
-0.4

SB

6 5 184 MALATINSKÁ Veronika

TJ Jäkl Karviná (CZE)

7 Sty 07 x

-0.6

x

-0.4

4.53

-1.4

4.72

-0.2

4.61

-0.3

4.00

-1.6

4.72
-0.2

7 3 321 KARMELITA Julia

AZS-AWF Katowice (SL)

27 Cze 07 4.05

-0.3

4.68

-0.3

4.46

+0.6

4.38

-0.2

4.36

-0.7

4.60

+0.1

4.68
-0.3

PB

8 4 72 DŻUMAŁO Oliwia

MKS-MOSM Bytom (SL)

14 Sty 03 4.22

-0.2

4.51

-0.4

4.66

+0.2

-

-

-

-

-

-

4.66
+0.2

PB

9 1 766 SOCHACKA Julia

GKS Piast Gliwice (SL)

25 Kwi 07 4.34

-0.4

x

-0.3

x

-0.1

4.34
-0.4

10 2 94 ERING Emilia

MKS-MOSM Bytom (SL)

4 Lis 05 4.18

-0.6

4.08

-0.5

3.94

+0.1

4.18
-0.6

Skok wzwyż kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 2.02h LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 21 Lut 15
Rekord Polski U20 1.94h KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 1 Mar 02
Rekord Polski U20 1.94 KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Eberstadt 17 Sie 02
Rekord Polski U18 1.87 KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 27 Sie 00
Rekord Polski U16 1.80 BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 21 Cze 13

start 16:00

FINAŁ 2021-06-06
koniec 16:50

120 125 130 135 140 145 150 155 160
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 5 309 JAŚKACZEK Małgorzata

KS Victoria Trzebinia (MA)

18 Paź 06 - - - - - o xo o xxx 1.55

2 4 322 PLAMINIAK Roksana

AZS-AWF Katowice (SL)

11 Mar 05 - - o o o xxo xo xxx 1.50 PB

3 2 48 ZDANOWICZ Hanna

GKS Piast Gliwice (SL)

29 Cze 08 o o o xo xxx 1.35 PB

4 3 757 RADZEWICZ Julia

GKS Piast Gliwice (SL)

1 Wrz 06 o o xo xxo xxx 1.35 =PB

5 1 765 MADEJA Zuzanna

GKS Piast Gliwice (SL)

7 Cze 08 o o xo xxr 1.30 PB
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Skok wzwyż mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 2.38 PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 18 Sie 96
Rekord Polski U20 2.30 BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 29 Cze 03
Rekord Polski U18 2.26 BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 18 Cze 06
Rekord Polski U16 2.06 BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 26 Wrz 04

start 16:00

FINAŁ 2021-06-06
koniec 16:50

140 145 150 155 160 165 170 175 180 185
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 190 WYNIK

1 4 222 JUSZCZAK Mateusz

KS Victoria Trzebinia (MA)

3 Lis 04 -

xxx

- - - - - - - o o 1.85

2 1 819 ROKOSZ Mateusz

MMKS Kędzierzyn Koźle (OP)

21 Lut 06 o o o o o xxx 1.60 =PB

3 2 903 HARZ Tomasz

MMKS Kędzierzyn Koźle (OP)

1 Kwi 07 - - o o xo xxx 1.60

3 764 TOMASZEK Mateusz

GKS Piast Gliwice (SL)

5 Cze 00 DNS

100 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 10.00 (+2.0) WORONIN Marian WKS Legia Warszawa Warszawa 9 Cze 84
Rekord Polski U20 10.37 (+1.4) ZIMNIEWICZ Grzegorz UKS Achilles Leszno Siedlce 10 Cze 10
Rekord Polski U18 10.50 (+0.2) SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Warszawa 19 Cze 16
Rekord Polski U16 10.87 (+1.3) CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 21 Maj 17

Seria 1 2021-06-06 -0.3 m/s start 16:19

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 708 SZACHNIEWICZ Szymon 26 Maj 01 KS AZS AWF Wrocław (DS) 10.65

2 3 308 TARADAJ Bartosz 22 Gru 01 AZS-AWF Katowice (SL) 10.88

3 6 323 DZIDA Paweł 13 Kwi 99 AZS-AWF Katowice (SL) 10.92

4 7 705 BUGAJSKI Paweł 26 Lut 01 KS AZS AWF Wrocław (DS) 11.00

5 4 60 ŁUKOMSKI Adam 6 Wrz 01 KS AZS AWF Wrocław (DS) 11.00

6 2 888 WRÓBEL Mateusz 4 Wrz 00 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 11.10

7 8 707 SOBCZYK Radosław 8 Cze 98 KS AZS AWF Wrocław (DS) 11.13

8 1 324 ROSÓŁ Sebastian 30 Sty 99 AZS-AWF Katowice (SL) 11.39

Seria 2 2021-06-06 -0.6 m/s start 16:22

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 33 KLOS Roger 28 Paź 93 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 11.45 SB

2 5 555 SATERNUS Szymon 17 Mar 04 KS Victoria Trzebinia (MA) 11.56 PB

3 1 165 DAWISKIBA Mateusz 25 Kwi 04 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 11.74

4 4 92 MRUGAŁA Oskar 3 Sie 05 MKS-MOSM Bytom (SL) 11.78

5 6 4 SKUPNIK Kacper 13 Sie 04 MOSM Tychy (SL) 11.93

6 7 55 PORĘBSKI Robert 3 Sty 05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.95 PB

7 2 107 WIERZBICKI Jacek 11 Sty 83 TS AKS Chorzów (SL) 12.29 SB

8 169 SUŁEK Mateusz 20 Maj 05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz (MA) DNS

Seria 3 2021-06-06 -0.2 m/s start 16:28

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 404 SZUBERT Marek 31 Mar 96 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.39

2 4 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 GKS Piast Gliwice (SL) 12.09 PB

3 2 764 TOMASZEK Mateusz 5 Cze 00 GKS Piast Gliwice (SL) 12.26

4 5 763 GADAJ Kacper 19 Lip 06 GKS Piast Gliwice (SL) 12.51 PB

5 7 824 MURAWSKI Kacper 20 Mar 08 MMKS Kędzierzyn Koźle (OP) 13.31

6 8 15 KOŁODZIEJ Wojciech 6 Mar 09 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 13.85

6 78 WOJTKOWIAK Mateusz 8 Lis 03 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 708 SZACHNIEWICZ Szymon 26 Maj 01 KS AZS AWF Wrocław (DS) 10.65 -0.3

2 2 1 308 TARADAJ Bartosz 22 Gru 01 AZS-AWF Katowice (SL) 10.88 -0.3

3 3 1 323 DZIDA Paweł 13 Kwi 99 AZS-AWF Katowice (SL) 10.92 -0.3

4 4 1 705 BUGAJSKI Paweł 26 Lut 01 KS AZS AWF Wrocław (DS) 11.00 -0.3

4 5 1 60 ŁUKOMSKI Adam 6 Wrz 01 KS AZS AWF Wrocław (DS) 11.00 -0.3

6 6 1 888 WRÓBEL Mateusz 4 Wrz 00 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 11.10 -0.3

7 7 1 707 SOBCZYK Radosław 8 Cze 98 KS AZS AWF Wrocław (DS) 11.13 -0.3

8 1 3 404 SZUBERT Marek 31 Mar 96 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.39 -0.2

8 8 1 324 ROSÓŁ Sebastian 30 Sty 99 AZS-AWF Katowice (SL) 11.39 -0.3

10 1 2 33 KLOS Roger 28 Paź 93 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 11.45 SB -0.6

11 2 2 555 SATERNUS Szymon 17 Mar 04 KS Victoria Trzebinia (MA) 11.56 PB -0.6

12 3 2 165 DAWISKIBA Mateusz 25 Kwi 04 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 11.74 -0.6

13 4 2 92 MRUGAŁA Oskar 3 Sie 05 MKS-MOSM Bytom (SL) 11.78 -0.6

14 5 2 4 SKUPNIK Kacper 13 Sie 04 MOSM Tychy (SL) 11.93 -0.6

15 6 2 55 PORĘBSKI Robert 3 Sty 05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.95 PB -0.6

16 2 3 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 GKS Piast Gliwice (SL) 12.09 PB -0.2

17 3 3 764 TOMASZEK Mateusz 5 Cze 00 GKS Piast Gliwice (SL) 12.26 -0.2

18 7 2 107 WIERZBICKI Jacek 11 Sty 83 TS AKS Chorzów (SL) 12.29 SB -0.6

19 4 3 763 GADAJ Kacper 19 Lip 06 GKS Piast Gliwice (SL) 12.51 PB -0.2

20 5 3 824 MURAWSKI Kacper 20 Mar 08 MMKS Kędzierzyn Koźle (OP) 13.31 -0.2

21 6 3 15 KOŁODZIEJ Wojciech 6 Mar 09 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 13.85 -0.2

2 169 SUŁEK Mateusz 20 Maj 05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz (MA) DNS

3 78 WOJTKOWIAK Mateusz 8 Lis 03 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Podsumowanie rundy

400 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 49.28 SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa Montreal 29 Lip 76
Rekord Polski U20 51.56 WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 19 Lip 13
Rekord Polski U18 52.73 LESIEWICZ Kornelia AZS-AWF Gorzów Radom 19 Wrz 20
Rekord Polski U16 55.95 GADOMSKA Julia MKS Pogoń Siedlce Siedlce 4 Cze 16

Seria 1 2021-06-06 start 16:36

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 775 CHOJKA Weronika 19 Cze 97 KS AZS AWF Wrocław (DS) 54.97 PB

2 3 303 CZAPLA Adrianna 4 Lip 99 AZS-AWF Katowice (SL) 55.09

3 4 333 WIDAWSKA Natalia 15 Gru 99 KS AZS AWF Wrocław (DS) 55.27 SB

4 1 38 WESOŁOWSKA Mirela 4 Lip 89 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 56.70

5 5 592 SZYMKOWICZ Anna 14 Kwi 98 KS AZS AWF Wrocław (DS) 57.44 PB

6 6 317 HAJDA Teresa 27 Wrz 98 AZS-AWF Katowice (SL) 57.63

Seria 2 2021-06-06 start 16:40

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 706 SITEK Zuzanna 8 Sie 03 MKS MOS Wrocław (DS) 58.18 PB

2 5 924 CIUPEK Sylwia 9 Lip 00 MKS Agros Chełm (LU) 59.93

3 6 70 GALUCH Vanessa 23 Wrz 03 MKS-MOSM Bytom (SL) 61.93

4 3 13 JASZCZAK Aleksandra 29 Cze 04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 62.65

Seria 3 2021-06-06 start 16:44

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 767 ROCZNIAK Zofia 12 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 63.51 PB

2 3 760 MATYSIAK Oliwia 15 Sie 07 GKS Piast Gliwice (SL) 64.81 PB

3 4 82 NOWICKA Martyna 18 Sie 05 MKS-MOSM Bytom (SL) 65.36

4 6 54 WANAT Zuzanna 4 Sie 06 GKS Piast Gliwice (SL) 73.13 PB
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 775 CHOJKA Weronika 19 Cze 97 KS AZS AWF Wrocław (DS) 54.97 PB

2 2 1 303 CZAPLA Adrianna 4 Lip 99 AZS-AWF Katowice (SL) 55.09

3 3 1 333 WIDAWSKA Natalia 15 Gru 99 KS AZS AWF Wrocław (DS) 55.27 SB

4 4 1 38 WESOŁOWSKA Mirela 4 Lip 89 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 56.70

5 5 1 592 SZYMKOWICZ Anna 14 Kwi 98 KS AZS AWF Wrocław (DS) 57.44 PB

6 6 1 317 HAJDA Teresa 27 Wrz 98 AZS-AWF Katowice (SL) 57.63

7 1 2 706 SITEK Zuzanna 8 Sie 03 MKS MOS Wrocław (DS) 58.18 PB

8 2 2 924 CIUPEK Sylwia 9 Lip 00 MKS Agros Chełm (LU) 59.93

9 3 2 70 GALUCH Vanessa 23 Wrz 03 MKS-MOSM Bytom (SL) 61.93

10 4 2 13 JASZCZAK Aleksandra 29 Cze 04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 62.65

11 1 3 767 ROCZNIAK Zofia 12 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 63.51 PB

12 2 3 760 MATYSIAK Oliwia 15 Sie 07 GKS Piast Gliwice (SL) 64.81 PB

13 3 3 82 NOWICKA Martyna 18 Sie 05 MKS-MOSM Bytom (SL) 65.36

14 4 3 54 WANAT Zuzanna 4 Sie 06 GKS Piast Gliwice (SL) 73.13 PB

Podsumowanie rundy

Rzut dyskiem M U16 (1kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 69.09 MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 7 Paź 16

start 16:35

FINAŁ 2021-06-06
koniec 17:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 323 PETKA Kamil

KS Victoria Trzebinia (MA)

17 Kwi 06 44.45 41.03 43.55 x 48.29 46.63 48.29 PB

2 3 904 ŚWISTEK Mateusz

MMKS Kędzierzyn Koźle (OP)

1 Wrz 06 32.67 x 33.82 35.47 37.10 36.70 37.10 PB

3 2 819 HALEK Arkadiusz

MMKS Kędzierzyn Koźle (OP)

16 Mar 07 28.45 x 29.60 28.30 30.61 x 30.61 PB

4 1 825 SZTUCKI Szymon

MMKS Kędzierzyn Koźle (OP)

18 Sty 07 x 21.94 x x 27.01 24.39 27.01

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 66.52 BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Warszawa 15 Wrz 14

start 16:35

FINAŁ 2021-06-06
koniec 17:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 7 38 BUCHWALD Jakub

AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)

12 Lip 04 49.06 x 52.82 46.95 50.72 49.17 52.82

2 3 77 PISARSKI Wiktor

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

21 Sty 05 27.83 x 30.28 28.98 30.20 32.25 32.25 PB

3 4 11 WOŹNICA Ryszard

RMKS Rybnik (SL)

22 Mar 04 31.21 30.06 29.28 31.90 31.87 31.99 31.99 PB

4 1 10 RUSIN Przemysław

RMKS Rybnik (SL)

7 Paź 04 23.11 x x x 28.75 23.94 28.75 PB

5 2 162 SALWA Mateusz

WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz (MA)

4 Sty 05 x x 17.99 25.20 26.84 21.48 26.84

6 5 163 GAWĄD Jakub

WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz (MA)

9 Sty 05 x x 22.21 x 14.09 x 22.21

6 67 BĘBENEK Michał

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

16 Mar 05 x x x NM
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400 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 44.62 CZUBAK Tomasz Skra Warszawa Sewilla 24 Sie 99
Rekord Polski U20 45.27 JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 25 Wrz 88
Rekord Polski U18 46.67 DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 8 Lip 11
Rekord Polski U16 49.77 HŁADUNIUK Patryk Lubusz Słubice Wrocław 5 Cze 10

Seria 1 2021-06-06 start 16:49

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 707 KADYŁO Adam 7 Lip 03 MKS MOS Wrocław (DS) 48.66 PB

2 4 73 CHODURA Marcel 14 Sty 99 LUKS MGOKSiR Korfantów (OP) 51.32 PB

3 6 8 KOGUT Andrzej 1 Sty 01 GKS Start Długołęka (DS) 52.09 SB

4 2 555 SATERNUS Szymon 17 Mar 04 KS Victoria Trzebinia (MA) 52.58 PB

5 5 753 RÓŻAŃSKI Bartłomiej 30 Kwi 02 GKS Piast Gliwice (SL) 54.09

Seria 2 2021-06-06 start 16:52

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 129 PODSIADŁO Grzegorz 22 Maj 03 MKS-MOS Katowice (SL) 53.32 PB

2 5 271 BIZOŃ Artur 10 Lis 04 MOSM Tychy (SL) 54.96

3 6 757 OLESIŃSKI Maciej 28 Lut 04 GKS Piast Gliwice (SL) 55.47

4 3 767 ZAJĄC Kamil 7 Mar 04 GKS Piast Gliwice (SL) 57.46 PB

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 707 KADYŁO Adam 7 Lip 03 MKS MOS Wrocław (DS) 48.66 PB

2 2 1 73 CHODURA Marcel 14 Sty 99 LUKS MGOKSiR Korfantów (OP) 51.32 PB

3 3 1 8 KOGUT Andrzej 1 Sty 01 GKS Start Długołęka (DS) 52.09 SB

4 4 1 555 SATERNUS Szymon 17 Mar 04 KS Victoria Trzebinia (MA) 52.58 PB

5 1 2 129 PODSIADŁO Grzegorz 22 Maj 03 MKS-MOS Katowice (SL) 53.32 PB

6 5 1 753 RÓŻAŃSKI Bartłomiej 30 Kwi 02 GKS Piast Gliwice (SL) 54.09

7 2 2 271 BIZOŃ Artur 10 Lis 04 MOSM Tychy (SL) 54.96

8 3 2 757 OLESIŃSKI Maciej 28 Lut 04 GKS Piast Gliwice (SL) 55.47

9 4 2 767 ZAJĄC Kamil 7 Mar 04 GKS Piast Gliwice (SL) 57.46 PB

Podsumowanie rundy

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 19.58 CHEWIŃSKA Ludwika Gwardia Warszawa Bydgoszcz 26 Cze 76
Rekord Polski U20 16.84 SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 3 Cze 05
Rekord Polski U20 16.84 WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 28 Lip 85

start 16:48

FINAŁ 2021-06-06
koniec 17:22

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 76 PIETRASZ Karolina

MKS-MOSM Bytom (SL)

8 Maj 03 9.06 x 9.72 9.59 9.82 10.48 10.48

2 1 758 DRÓZD Wiktoria

GKS Piast Gliwice (SL)

30 Maj 03 9.79 x 9.92 9.76 x x 9.92
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Pchnięcie kulą K U18 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 17.41 ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 24 Maj 15
Rekord Polski U16 15.88 ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 29 Wrz 13

start 16:48

FINAŁ 2021-06-06
koniec 17:22

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 9 343 OLAJOSSY Wiktoria

WKS Wawel Kraków (MA)

13 Mar 04 11.15 10.91 10.79 x 10.91 x 11.15

2 8 42 JATKOWSKA Weronika

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

22 Lip 07 x 9.91 9.92 10.66 10.71 x 10.71

3 6 310 ŚLEDZIŃSKA Martyna

KS Victoria Trzebinia (MA)

22 Cze 06 9.31 9.69 9.18 8.94 9.65 9.85 9.85

4 7 38 BARTECZKO Maja

GKS Piast Gliwice (SL)

12 Sie 08 8.84 8.48 8.70 9.16 x 8.82 9.16

5 5 29 POPIK Anastazja

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

8 Lip 04 7.92 8.67 8.71 8.83 x x 8.83

6 4 322 PLAMINIAK Roksana

AZS-AWF Katowice (SL)

11 Mar 05 7.58 8.21 8.23 7.81 8.25 7.89 8.25

7 1 13 MUSIALIK Emilia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

10 Mar 04 6.66 6.63 6.70 7.42 7.21 7.71 7.71

8 3 67 SADOWNIK Martyna

GKS Piast Gliwice (SL)

30 Wrz 07 7.03 x x 5.88 6.33 6.58 7.03

9 2 73 OSTROWSKA Nikola

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

5 Wrz 07 6.03 6.64 6.39 6.64

Skok w dal mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 8.28 (+0.8) MARCINISZYN Grzegorz RKS Skra Warszawa Malles 14 Lip 01
Rekord Polski U20 8.11 (+1.0) JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 22 Lip 11
Rekord Polski U18 7.82 JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 7 Wrz 75
Rekord Polski U16 7.06 JAŚCZAK Jacek Społem Łódź Spała 12 Wrz 76

start 17:01

FINAŁ 2021-06-06
koniec 17:39

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 9 750 KAŁWAK Marcin

MMKS Kędzierzyn Koźle (OP)

29 Kwi 04 x

-0.1

6.46

-1.1

6.31

-2.2

x

+0.5

6.53

-0.4

6.74

-0.7

6.74
-0.7

PB

2 6 902 SIWAKOWSKI Wojciech

MMKS Kędzierzyn Koźle (OP)

11 Sty 03 6.25

-0.9

6.48

-1.3

x

-2.0

6.38

-1.5

6.39

-1.8

x

-0.4

6.48
-1.3

PB

3 8 698 LUDWICZAK Krzysztof

TL ROW Rybnik (SL)

14 Paź 04 6.36

+0.3

6.41

+0.5

6.25

-1.5

6.26

+0.5

6.30

-0.9

6.01

-2.5

6.41
+0.5

4 2 764 TOMASZEK Mateusz

GKS Piast Gliwice (SL)

5 Cze 00 6.09

+0.2

5.66

+0.3

5.81

-0.3

x

-0.1

5.75

+0.6

x

-0.5

6.09
+0.2

5 5 903 HARZ Tomasz

MMKS Kędzierzyn Koźle (OP)

1 Kwi 07 4.98

0.0

4.77

-0.6

5.05

-0.8

3.63

+0.5

4.84

-0.9

4.87

-0.9

5.05
-0.8

6 4 819 ROKOSZ Mateusz

MMKS Kędzierzyn Koźle (OP)

21 Lut 06 4.90

-0.3

x

+0.2

x

-0.6

4.77

-0.2

4.56

-0.2

4.69

-1.4

4.90
-0.3

7 1 824 MURAWSKI Kacper

MMKS Kędzierzyn Koźle (OP)

20 Mar 08 4.82

-0.1

4.46

-0.5

4.56

-0.9

4.42

-0.4

4.40

-0.7

4.73

-1.4

4.82
-0.1

8 3 16 RYDLEWSKI Adam

MUKS Gim 2 Nysa (OP)

29 Mar 08 4.57

-0.1

4.38

+0.7

4.51

-1.0

x

-0.5

4.48

-0.6

4.53

-0.5

4.57
-0.1

PB

7 700 ALEKSIAYUK Anton

KS AZS AWF Wrocław (DS)

30 Paź 01 DNS
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800 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 1:56.95 JANUCHTA Jolanta Gwardia Warszawa Budapeszt 11 Sie 80
Rekord Polski U20 2:00.17 RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 8 Sie 81
Rekord Polski U18 2:05.08 BRZEZIŃSKA Anna Juvenia Głuchołazy Bochum 26 Cze 88
Rekord Polski U16 2:09.2 SZYDŁOWSKA Ewa PIAST Gliwice Białystok 24 Lip 75

Seria 1 2021-06-06 start 16:57

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 761 NITYCHORUK Magdalena 24 Paź 92 GKS Piast Gliwice (SL) 2:12.77

2 2 756 PRUSKO Gabriela 4 Sie 03 GKS Piast Gliwice (SL) 2:18.68 PB

3 4 98 KOZIK Karolina 10 Kwi 03 MOSM Tychy (SL) 2:19.51

4 5 181 BIERSKÁ Johana 12 Wrz 03 TJ Jäkl Karviná (CZE) 2:19.72

5 6 3 STANEK Oliwia 21 Maj 04 KS Victoria Olesno (OP) 2:21.62 PB

6 1 768 HAŁKA Oliwia 20 Kwi 04 GKS Piast Gliwice (SL) 2:23.48

7 4 15 WILK Magdalena 3 Cze 02 MOSM Tychy (SL) 2:25.97 PB

8 3 763 CYGANEK Marta 8 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 2:33.22

6 800 KOŁODZIEJ Natalia 2 Sty 04 MUKS Gim 2 Nysa (OP) DNS

MIĘDZYCZASY

400m 761 NITYCHORUK Magdalena 1:04.90 (1:04.90)

Seria 2 2021-06-06 start 17:01

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 93 PARYS Maja 15 Lip 05 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:26.60

2 3 5 CENKIER Weronika 19 Lis 05 MOSiR Łaziska Górne (SL) 2:31.06 PB

3 4 182 BROZDOVÁ Darina 29 Kwi 06 TJ Jäkl Karviná (CZE) 2:32.91 PB

4 5 66 KACZMARCZYK Hanna 3 Wrz 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:34.89 PB

5 2 4 HĘCINSKA Julia 17 Kwi 05 KS Victoria Olesno (OP) 2:41.49

MIĘDZYCZASY

400m 93 PARYS Maja 1:10.48 (1:10.48)

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 761 NITYCHORUK Magdalena 24 Paź 92 GKS Piast Gliwice (SL) 2:12.77

2 2 1 756 PRUSKO Gabriela 4 Sie 03 GKS Piast Gliwice (SL) 2:18.68 PB

3 3 1 98 KOZIK Karolina 10 Kwi 03 MOSM Tychy (SL) 2:19.51

4 4 1 181 BIERSKÁ Johana 12 Wrz 03 TJ Jäkl Karviná (CZE) 2:19.72

5 5 1 3 STANEK Oliwia 21 Maj 04 KS Victoria Olesno (OP) 2:21.62 PB

6 6 1 768 HAŁKA Oliwia 20 Kwi 04 GKS Piast Gliwice (SL) 2:23.48

7 7 1 15 WILK Magdalena 3 Cze 02 MOSM Tychy (SL) 2:25.97 PB

8 1 2 93 PARYS Maja 15 Lip 05 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:26.60

9 2 2 5 CENKIER Weronika 19 Lis 05 MOSiR Łaziska Górne (SL) 2:31.06 PB

10 3 2 182 BROZDOVÁ Darina 29 Kwi 06 TJ Jäkl Karviná (CZE) 2:32.91 PB

11 8 1 763 CYGANEK Marta 8 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 2:33.22

12 4 2 66 KACZMARCZYK Hanna 3 Wrz 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:34.89 PB

13 5 2 4 HĘCINSKA Julia 17 Kwi 05 KS Victoria Olesno (OP) 2:41.49

1 800 KOŁODZIEJ Natalia 2 Sty 04 MUKS Gim 2 Nysa (OP) DNS

Podsumowanie rundy
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800 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 1:43.22 CZAPIEWSKI Paweł Lubusz Słubice Zurich 17 Sie 01
Rekord Polski U20 1:46.69 LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 24 Cze 06
Rekord Polski U18 1:47.27 RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Sopot 3 Lip 20
Rekord Polski U16 1:54.7 ŚLIWA Krzysztof AKS Chorzów Katowice 23 Cze 76

Seria 1 2021-06-06 start 17:07

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 759 MYSIUK Dawid 5 Lis 01 GKS Piast Gliwice (SL) 2:02.72

2 3 180 BRODA Michal 26 Lut 88 TJ Jäkl Karviná (CZE) 2:03.28

3 4 73 KORYCIŃSKI Wojciech 18 Paź 04 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:03.65

4 5 183 DYBAŁA Marek 5 Sie 04 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:03.71 PB

5 2 120 MROWIEC Kacper 25 Sty 97 TS AKS Chorzów (SL) 2:07.87

6 1 764 DARLIŃSKI Dawid 8 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 2:19.43 PB

7 6 117 LEWANDOWSKI Łukasz 17 Gru 06 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:33.02

2 421 BOCHYNEK Dawid 8 Cze 06 UKS Olimpia Zabrze (SL) DNS

4 5 WRÓBEL Kacper 24 Mar 06 KS Victoria Olesno (OP) DNS

6 1 BLUKOT Denis 24 Lis 03 KS Victoria Olesno (OP) DNS

MIĘDZYCZASY

400m 180 BRODA Michal 1:00.32 (1:00.32)

1500 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 3:59.22 CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 28 Lip 00
Rekord Polski U20 4:07.34 ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 7 Cze 14
Rekord Polski U18 4:13.68 ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Barcelona 13 Lip 12
Rekord Polski U16 4:28.6 LANGOSZ Grażyna RYDUŁTOWY Wodzisław Warszawa 7 Wrz 78

Seria 1 2021-06-06 start 17:15

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 7 DUDEK Agnieszka 15 Kwi 04 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 4:45.67 PB

2 2 85 AUGUSTINIOK Kamila 10 Sty 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 4:51.49 PB

3 1 666 JAŚKACZEK Julia 26 Paź 04 KS Victoria Trzebinia (MA) 5:24.07

4 4 2 KUKUŁA Alicja 1 Sie 04 KS Victoria Olesno (OP) 5:32.20

5 3 157 ZAJĄC Kamila 23 Lip 07 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz (MA) 5:44.99

6 6 154 KOKOSZKA Karolina 15 Kwi 05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz (MA) 6:00.40

MIĘDZYCZASY

400m 7 DUDEK Agnieszka 1:16.7 (1:16.7)
800m 7 DUDEK Agnieszka 2:35.1 (1:18.4)

1200m 7 DUDEK Agnieszka 3:51.7 (1:16.6)
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Trójskok kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 14.44 (+1.8) TRYBAŃSKA Małgorzata KS Warszawianka Warszawa Barcelona 29 Lip 10
Rekord Polski U20 13.55 (+1.2) JAGACIAK Anna MKS Juvenia Puszczykowo Nowy Sad 26 Lip 09
Rekord Polski U18 12.91 (+0.3) KOSUDA Agata AZS Lublin Siedlce 23 Cze 01
Rekord Polski U16 11.82 (0.0) ŚWIĘDRYCH Monika SKS KUSY Kraków Kraków 30 Sie 04

start 17:55

FINAŁ 2021-06-06
koniec 18:24

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 8 778 DWORAK Anna

KS AZS AWF Wrocław (DS)

6 Mar 98 11.82

-0.2

x

-0.9

11.92

+0.4

x

-0.3

12.32

-0.4

11.93

+0.2

12.32
-0.4

2 7 75 GAWRYŚ Wiktoria

MKS-MOSM Bytom (SL)

19 Kwi 03 x

-1.1

10.94

-0.1

10.97

-0.1

x

+0.5

x

-0.3

11.22

+0.3

11.22
+0.3

SB

3 6 312 MIŚ Małgorzata

AZS-AWF Katowice (SL)

6 Cze 01 10.54

-1.6

10.86

+0.3

10.78

-0.2

10.70

-1.1

10.93

+0.1

10.91

-0.1

10.93
+0.1

PB

4 4 751 PECIAK Magdalena

GKS Piast Gliwice (SL)

26 Mar 95 10.91

-1.3

x

-1.1

10.91

-0.1

10.91

-0.6

10.49

-0.7

10.63

-0.6

10.91
-1.3

SB

5 1 776 LEGASZEWSKA Maria

KS AZS AWF Wrocław (DS)

16 Paź 00 10.70

-1.1

10.69

-1.5

x

-1.2

10.09

-0.9

10.64

-0.3

10.37

-0.5

10.70
-1.1

6 5 319 STĘPIEŃ Dagmara

AZS-AWF Katowice (SL)

17 Cze 05 10.12

-0.1

10.44

-0.6

10.62

-0.3

10.46

-1.1

10.31

+0.1

10.38

-0.2

10.62
-0.3

7 2 113 GÓRCZEWSKA Daria

MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)

31 Sty 04 x

-0.8

x

+0.2

x

-0.4

9.78

-0.3

10.42

-0.6

10.59

-0.3

10.59
-0.3

PB

8 3 51 PALA Sonia

MKS Iskra Pszczyna (SL)

5 Gru 03 x

-0.6

10.21

-0.5

x

-1.3

9.18

-0.9

x

-1.1

10.04

-0.2

10.21
-0.5

200 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 22.13 (+1.2) KASPRZYK Ewa Olimpia Poznań Moskwa 8 Lip 86
Rekord Polski U20 22.99 (+2.0) KOTWIŁA Martyna RLTL ZTE Radom Lublin 22 Lip 18
Rekord Polski U18 23.72 (-0.3) POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Biała Podlaska 28 Maj 05
Rekord Polski U16 24.60 (-1.2) POLAK Julia TL ROW Rybnik Sosnowiec 17 Lip 16

Seria 1 2021-06-06 -1.0 m/s start 17:25

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 279 POLAK Julia 9 Maj 01 TL ROW Rybnik (SL) 23.95

2 5 302 STEFANOWICZ Magdalena 21 Wrz 00 AZS-AWF Katowice (SL) 24.09 PB

3 6 11 MIERZYŃSKA Jagoda 3 Sie 98 KS AZS AWF Wrocław (DS) 24.14 PB

4 3 46 PODWIKA Lena 12 Gru 02 MKS MOS Wrocław (DS) 24.82

Seria 2 2021-06-06 +0.3 m/s start 17:27

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 308 SKIBIŃSKA Karolina 30 Gru 00 AZS-AWF Katowice (SL) 25.74 PB

2 6 24 SAMIEC-TALAR Karolina 17 Sty 04 MKS MOS Wrocław (DS) 26.42 SB

3 2 327 BĄBEL Karolina 14 Lis 05 AZS-AWF Katowice (SL) 26.45 PB

4 4 417 POHL Sabina 13 Lip 99 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 26.50

5 3 67 CICHY Laura 27 Maj 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 27.38

Seria 3 2021-06-06 -0.3 m/s start 17:31

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 131 SŁOMSKA Magdalena 3 Mar 06 MKS-MOS Katowice (SL) 26.86 PB

2 3 757 ŚLUSAREK Agnieszka Y 27 Lut 03 GKS Piast Gliwice (SL) 26.98 PB

3 4 40 MAZUR Zuzanna 24 Lut 04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 27.11 PB

4 6 153 KOWALIŃSKA Aleksandra 13 Lip 06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz (MA) 27.54 PB

5 2 326 KALINO Natalia 10 Kwi 03 AZS-AWF Katowice (SL) 27.98

INFO Y żółta kartka (757) - TR 16.5.2 - Opóźnianie procedury startu
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Seria 4 2021-06-06 +0.0 m/s start 17:35

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 116 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 TS AKS Chorzów (SL) 27.48 SB

2 2 314 WESTENHOLC Paulina 7 Maj 06 KS Victoria Trzebinia (MA) 28.03 PB

3 3 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 28.32 PB

4 5 328 WALICKA Anna 27 Sie 05 AZS-AWF Katowice (SL) 28.44

5 6 321 KARMELITA Julia 27 Cze 07 AZS-AWF Katowice (SL) 28.48 PB

Seria 5 2021-06-06 -1.0 m/s start 17:38

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 999 CETERA Alicja 24 Mar 05 UKS Olimpia Zabrze (SL) 29.60 PB

2 6 308 TARASENKOVA Waleriia 23 Cze 06 AZS-AWF Katowice (SL) 29.63 PB

3 5 754 HOŁDYS Inga 7 Lip 03 GKS Piast Gliwice (SL) 31.40

3 179 KRUPIŃSKA Agata 7 Maj 08 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Seria 6 2021-06-06 +0.1 m/s start 17:40

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 325 ZAJĄC Zuzanna 14 Lis 06 AZS-AWF Katowice (SL) 26.29

2 6 94 ERING Emilia 4 Lis 05 MKS-MOSM Bytom (SL) 27.82

3 3 72 DŻUMAŁO Oliwia 14 Sty 03 MKS-MOSM Bytom (SL) 28.61

4 4 323 GDYNIA Kinga 31 Sty 07 UKS Olimpia Zabrze (SL) 28.65

Seria 7 2021-06-06 -0.2 m/s start 17:44

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 88 SZATNY Maria 15 Paź 04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 27.24

2 3 35 ŁATAŚ Magdalena 10 Paź 06 MOSM Tychy (SL) 31.83

3 4 54
BURSAKOWSKA-IRZYKOWSKA 
Karolina

5 Mar 07 GKS Piast Gliwice (SL) 31.84

4 6 36 STOLECKA Julia 14 Mar 07 MOSM Tychy (SL) 32.73

5 2 95 SŁOMSKA Maja 8 Wrz 07 GKS Piast Gliwice (SL) 32.81
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 279 POLAK Julia 9 Maj 01 TL ROW Rybnik (SL) 23.95 -1.0

2 2 1 302 STEFANOWICZ Magdalena 21 Wrz 00 AZS-AWF Katowice (SL) 24.09 PB -1.0

3 3 1 11 MIERZYŃSKA Jagoda 3 Sie 98 KS AZS AWF Wrocław (DS) 24.14 PB -1.0

4 4 1 46 PODWIKA Lena 12 Gru 02 MKS MOS Wrocław (DS) 24.82 -1.0

5 1 2 308 SKIBIŃSKA Karolina 30 Gru 00 AZS-AWF Katowice (SL) 25.74 PB +0.3

6 1 6 325 ZAJĄC Zuzanna 14 Lis 06 AZS-AWF Katowice (SL) 26.29 +0.1

7 2 2 24 SAMIEC-TALAR Karolina 17 Sty 04 MKS MOS Wrocław (DS) 26.42 SB +0.3

8 3 2 327 BĄBEL Karolina 14 Lis 05 AZS-AWF Katowice (SL) 26.45 PB +0.3

9 4 2 417 POHL Sabina 13 Lip 99 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 26.50 +0.3

10 1 3 131 SŁOMSKA Magdalena 3 Mar 06 MKS-MOS Katowice (SL) 26.86 PB -0.3

11 2 3 757 ŚLUSAREK Agnieszka 27 Lut 03 GKS Piast Gliwice (SL) 26.98 PB -0.3

12 3 3 40 MAZUR Zuzanna 24 Lut 04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 27.11 PB -0.3

13 1 7 88 SZATNY Maria 15 Paź 04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 27.24 -0.2

14 5 2 67 CICHY Laura 27 Maj 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 27.38 +0.3

15 1 4 116 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 TS AKS Chorzów (SL) 27.48 SB +0.0

16 4 3 153 KOWALIŃSKA Aleksandra 13 Lip 06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz (MA) 27.54 PB -0.3

17 2 6 94 ERING Emilia 4 Lis 05 MKS-MOSM Bytom (SL) 27.82 +0.1

18 5 3 326 KALINO Natalia 10 Kwi 03 AZS-AWF Katowice (SL) 27.98 -0.3

19 2 4 314 WESTENHOLC Paulina 7 Maj 06 KS Victoria Trzebinia (MA) 28.03 PB +0.0

20 3 4 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 28.32 PB +0.0

21 4 4 328 WALICKA Anna 27 Sie 05 AZS-AWF Katowice (SL) 28.44 +0.0

22 5 4 321 KARMELITA Julia 27 Cze 07 AZS-AWF Katowice (SL) 28.48 PB +0.0

23 3 6 72 DŻUMAŁO Oliwia 14 Sty 03 MKS-MOSM Bytom (SL) 28.61 +0.1

24 4 6 323 GDYNIA Kinga 31 Sty 07 UKS Olimpia Zabrze (SL) 28.65 +0.1

25 1 5 999 CETERA Alicja 24 Mar 05 UKS Olimpia Zabrze (SL) 29.60 PB -1.0

26 2 5 308 TARASENKOVA Waleriia 23 Cze 06 AZS-AWF Katowice (SL) 29.63 PB -1.0

27 3 5 754 HOŁDYS Inga 7 Lip 03 GKS Piast Gliwice (SL) 31.40 -1.0

28 2 7 35 ŁATAŚ Magdalena 10 Paź 06 MOSM Tychy (SL) 31.83 -0.2

29 3 7 54
BURSAKOWSKA-IRZYKOWSKA 
Karolina

5 Mar 07 GKS Piast Gliwice (SL) 31.84 -0.2

30 4 7 36 STOLECKA Julia 14 Mar 07 MOSM Tychy (SL) 32.73 -0.2

31 5 7 95 SŁOMSKA Maja 8 Wrz 07 GKS Piast Gliwice (SL) 32.81 -0.2

5 179 KRUPIŃSKA Agata 7 Maj 08 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Rzut dyskiem kobiet (1kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 66.18 KATEWICZ Renata Start Łódź Łódź 7 Sie 88
Rekord Polski U20 60.60 KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 15 Cze 84
Rekord Polski U18 51.50 PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 18 Wrz 76
Rekord Polski U16 43.70 OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazowiecki Spała 24 Wrz 06

start 17:25

FINAŁ 2021-06-06
koniec 18:45

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 7 304 TYMIŃSKA Martyna

AZS-AWF Katowice (SL)

4 Lis 98 39.18 x x x 39.93 40.66 40.66

2 6 758 DRÓZD Wiktoria

GKS Piast Gliwice (SL)

30 Maj 03 38.05 37.22 35.72 x 38.18 x 38.18

3 5 71 GNIDA Magdalena

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

20 Sie 04 32.13 32.79 x 34.44 35.62 34.11 35.62 PB

4 4 72 SZCZYRBA Aleksandra

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

24 Paź 04 20.33 33.75 33.77 33.59 32.85 x 33.77

5 2 21 MORGAŁA Hanna

RMKS Rybnik (SL)

30 Maj 04 x x 31.94 31.76 32.00 28.97 32.00 PB

6 3 343 OLAJOSSY Wiktoria

WKS Wawel Kraków (MA)

13 Mar 04 29.92 28.91 31.94 26.95 29.33 28.79 31.94 SB

1 661 POSZWA Patrycja

KS AZS AWF Kraków (MA)

14 Lis 00 x x x x x x NM
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Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 50.53 OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazowiecki Łódź 16 Wrz 06

start 17:25

FINAŁ 2021-06-06
koniec 18:45

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 5 70 DURZYŃSKA Julia

MKS-MOSM Bytom (SL)

9 Sie 07 32.46 28.56 31.74 30.66 x x 32.46 PB

2 6 310 ŚLEDZIŃSKA Martyna

KS Victoria Trzebinia (MA)

22 Cze 06 27.99 23.57 x 31.13 31.79 26.80 31.79

3 2 183 BELÁSOVÁ Veronika

TJ Jäkl Karviná (CZE)

4 Lut 06 23.99 22.75 19.98 x 26.04 26.57 26.57

4 3 184 MALATINSKÁ Veronika

TJ Jäkl Karviná (CZE)

7 Sty 07 23.46 x 20.79 20.96 19.39 20.09 23.46

5 4 42 JATKOWSKA Weronika

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

22 Lip 07 x 19.60 21.03 x 21.37 22.56 22.56

6 1 73 OSTROWSKA Nikola

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

5 Wrz 07 x 14.81 15.92 16.89 x x 16.89

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 22.32 HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Władysławowo 3 Sie 19
Rekord Polski 22.32 HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Warszawa 28 Lip 19

start 17:35

FINAŁ 2021-06-06
koniec 18:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 57 DZIK Jakub

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

20 Cze 99 15.77 x 16.01 16.18 x x 16.18

2 2 305 UCHMAN Bartłomiej

AZS-AWF Katowice (SL)

25 Wrz 99 15.23 16.00 x 15.43 x 15.81 16.00 SB

3 1 123 WALCZAK Marek

LUKS Sukces Komprachcice (OP)

17 Mar 80 12.66 12.98 11.89 13.05 12.41 12.68 13.05 SB

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U20 22.96 BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Spała 29 Gru 16

start 17:35

FINAŁ 2021-06-06
koniec 18:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 7 OLSZYŃSKI Jakub

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

27 Lut 03 13.85 x 13.62 13.32 x x 13.85

2 1 118 KISIELOWSKI Karol

MKS-MOS Katowice (SL)

23 Sty 02 11.92 x x x x 11.85 11.92
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Pchnięcie kulą M U18 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 24.24h BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 30 Gru 14
Rekord Polski U16 19.52 BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słupsk 15 Gru 12

start 17:35

FINAŁ 2021-06-06
koniec 18:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 10 38 BUCHWALD Jakub

AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)

12 Lip 04 x 14.68 15.32 x 15.59 x 15.59

2 9 67 BĘBENEK Michał

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

16 Mar 05 13.72 14.06 14.17 x x x 14.17

3 8 163 GAWĄD Jakub

WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz (MA)

9 Sty 05 12.26 12.43 12.94 12.75 13.12 x 13.12

4 5 10 RUSIN Przemysław

RMKS Rybnik (SL)

7 Paź 04 10.73 11.54 11.80 11.56 11.25 11.57 11.80 PB

5 7 77 PISARSKI Wiktor

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

21 Sty 05 11.22 x x 10.56 x 11.29 11.29

6 6 323 PETKA Kamil

KS Victoria Trzebinia (MA)

17 Kwi 06 10.77 10.87 10.83 x x x 10.87

7 3 904 ŚWISTEK Mateusz

MMKS Kędzierzyn Koźle (OP)

1 Wrz 06 10.69 10.48 x 10.47 10.78 x 10.78 PB

8 4 162 SALWA Mateusz

WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz (MA)

4 Sty 05 10.11 9.95 9.71 9.51 9.88 10.16 10.16

9 2 825 SZTUCKI Szymon

MMKS Kędzierzyn Koźle (OP)

18 Sty 07 10.04 8.91 9.25 10.04 PB

10 1 819 HALEK Arkadiusz

MMKS Kędzierzyn Koźle (OP)

16 Mar 07 9.75 9.28 8.81 9.75 PB

11 11 753 CENDROWSKI Marcel

GKS Piast Gliwice (SL)

9 Mar 07 7.24 7.11 7.03 7.24

200 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 19.98 (+1.7) URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Sewilla 25 Sie 99
Rekord Polski U20 20.54 (-0.4) ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 13 Lip 12
Rekord Polski U18 21.06 (-1.0) SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 29 Maj 16
Rekord Polski U16 22.01 (+0.6) SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 20 Wrz 14

Seria 1 2021-06-06 -1.0 m/s start 17:48

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 708 SZACHNIEWICZ Szymon 26 Maj 01 KS AZS AWF Wrocław (DS) 21.39

2 6 308 TARADAJ Bartosz 22 Gru 01 AZS-AWF Katowice (SL) 21.83

3 5 60 ŁUKOMSKI Adam 6 Wrz 01 KS AZS AWF Wrocław (DS) 21.89

4 2 323 DZIDA Paweł 13 Kwi 99 AZS-AWF Katowice (SL) 22.19

3 888 WRÓBEL Mateusz 4 Wrz 00 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) DNS

Seria 2 2021-06-06 -0.7 m/s start 17:51

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 23 BUJAK Jakub 8 Gru 00 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 22.54

2 2 132 FULARSKI Łukasz 23 Lut 99 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 23.45

3 6 71 GADŻAŁA Paweł 7 Mar 92 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 23.52

4 5 444 GRĄBCZEWSKI Mateusz 25 Mar 02 WLKS Wrocław (DS) 24.09

4 705 BUGAJSKI Paweł 26 Lut 01 KS AZS AWF Wrocław (DS) DNS
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Seria 3 2021-06-06 -0.5 m/s start 17:53

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 33 KLOS Roger 28 Paź 93 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 23.15 SB

2 5 69 DERES Łukasz 8 Kwi 05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 23.42 =PB

3 2 82 NOWAK Szymon 28 Sie 04 MKS-MOSM Bytom (SL) 23.94

4 764 MARKIEWICZ Kamil 6 Lut 03 GKS Piast Gliwice (SL) DNF

3 26 WIECZOREK Bartosz 24 Sty 04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

Seria 4 2021-06-06 -1.0 m/s start 17:56

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 9 MARUSA Maksymilian 5 Sty 04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 23.57 PB

2 5 56 HAJDUK Seweryn 29 Lip 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 24.07 PB

3 1 165 DAWISKIBA Mateusz 25 Kwi 04 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 24.19 PB

4 6 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 GKS Piast Gliwice (SL) 24.36 PB

5 2 56 DAMSKI Mikołaj 30 Paź 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 25.33

3 67 ZDANOWSKI Dawid 17 Lut 03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS

Seria 5 2021-06-06 -1.2 m/s start 17:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 404 SZUBERT Marek 31 Mar 96 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 22.94

2 5 764 KORGÓL Bartosz 18 Wrz 02 GKS Piast Gliwice (SL) 24.65

3 6 115 PIĄTEK Mikołaj 30 Cze 99 UKS Olimpia Zabrze (SL) 26.18

4 4 765 DYMAREK Filip 3 Mar 05 GKS Piast Gliwice (SL) 27.83

3 169 SUŁEK Mateusz 20 Maj 05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz (MA) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 708 SZACHNIEWICZ Szymon 26 Maj 01 KS AZS AWF Wrocław (DS) 21.39 -1.0

2 2 1 308 TARADAJ Bartosz 22 Gru 01 AZS-AWF Katowice (SL) 21.83 -1.0

3 3 1 60 ŁUKOMSKI Adam 6 Wrz 01 KS AZS AWF Wrocław (DS) 21.89 -1.0

4 4 1 323 DZIDA Paweł 13 Kwi 99 AZS-AWF Katowice (SL) 22.19 -1.0

5 1 2 23 BUJAK Jakub 8 Gru 00 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 22.54 -0.7

6 1 5 404 SZUBERT Marek 31 Mar 96 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 22.94 -1.2

7 1 3 33 KLOS Roger 28 Paź 93 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 23.15 SB -0.5

8 2 3 69 DERES Łukasz 8 Kwi 05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 23.42 =PB -0.5

9 2 2 132 FULARSKI Łukasz 23 Lut 99 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 23.45 -0.7

10 3 2 71 GADŻAŁA Paweł 7 Mar 92 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 23.52 -0.7

11 1 4 9 MARUSA Maksymilian 5 Sty 04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 23.57 PB -1.0

12 3 3 82 NOWAK Szymon 28 Sie 04 MKS-MOSM Bytom (SL) 23.94 -0.5

13 2 4 56 HAJDUK Seweryn 29 Lip 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 24.07 PB -1.0

14 4 2 444 GRĄBCZEWSKI Mateusz 25 Mar 02 WLKS Wrocław (DS) 24.09 -0.7

15 3 4 165 DAWISKIBA Mateusz 25 Kwi 04 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 24.19 PB -1.0

16 4 4 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 GKS Piast Gliwice (SL) 24.36 PB -1.0

17 2 5 764 KORGÓL Bartosz 18 Wrz 02 GKS Piast Gliwice (SL) 24.65 -1.2

18 5 4 56 DAMSKI Mikołaj 30 Paź 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 25.33 -1.0

19 3 5 115 PIĄTEK Mikołaj 30 Cze 99 UKS Olimpia Zabrze (SL) 26.18 -1.2

20 4 5 765 DYMAREK Filip 3 Mar 05 GKS Piast Gliwice (SL) 27.83 -1.2

3 764 MARKIEWICZ Kamil 6 Lut 03 GKS Piast Gliwice (SL) DNF

1 888 WRÓBEL Mateusz 4 Wrz 00 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) DNS

5 169 SUŁEK Mateusz 20 Maj 05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz (MA) DNS

2 705 BUGAJSKI Paweł 26 Lut 01 KS AZS AWF Wrocław (DS) DNS

3 26 WIECZOREK Bartosz 24 Sty 04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

4 67 ZDANOWSKI Dawid 17 Lut 03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Trójskok mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 17.53 (+1.6) HOFFMANN Zdzisław WKS Legia Warszawa Madryt 4 Cze 85
Rekord Polski U20 16.48 (+1.9) PASTUSIŃSKI Jacek Resovia Rzeszów Lublin 28 Maj 83
Rekord Polski U18 15.60 (0.0) KONDRACIUK Karol AZS-AWF Biała Podlaska Biała Podlaska 29 Maj 04
Rekord Polski U16 14.36 MIODUSZEWSKI Zdzisław ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 18 Sie 73

start 18:34

FINAŁ 2021-06-06
koniec 19:01

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 315 ŚWIERCZYNA Bartosz

AZS-AWF Katowice (SL)

9 Lut 98 x

-0.1

14.73

-0.1

14.90

-0.2

14.38

-0.2

x

-0.3

14.78

-0.3

14.90
-0.2

SB

2 3 698 LUDWICZAK Krzysztof

TL ROW Rybnik (SL)

14 Paź 04 x

-0.2

x

-0.2

12.27

-0.4

x

+0.1

12.56

-0.6

12.86

-0.5

12.86
-0.5

PB

3 2 902 SIWAKOWSKI Wojciech

MMKS Kędzierzyn Koźle (OP)

11 Sty 03 11.61

-0.4

-

-

12.41

-0.3

-

-

12.50

+0.2

12.78

+0.3

12.78
+0.3

PB

4 1 750 KAŁWAK Marcin

MMKS Kędzierzyn Koźle (OP)

29 Kwi 04 11.85

-0.2

12.57

-0.5

r

-

12.57
-0.5

PB

3000 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 7:42.4 MALINOWSKI Bronisław GKS Olimpia Grudziądz Oslo 4 Lip 74
Rekord Polski U20 7:57.4 MAJUSIAK Sławomir Stal Ostrów Wlkp. Sopot 14 Sie 83
Rekord Polski U18 8:15.60 POPŁAWSKI Radosław Astra Nowa Sól Zielona Góra 7 Wrz 00
Rekord Polski U16 8:53.79 WROŃSKI Piotr Olimpia Bytów Sopot 17 Maj 98

Seria 1 2021-06-06 start 18:04

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 74 CIEPŁAK Marcin 30 Sty 91 TL ROW Rybnik (SL) 8:50.80

2 3 106 KARDAS Arkadiusz 20 Mar 89 TS AKS Chorzów (SL) 9:16.80

3 1 4 STRZELCZAK Sebastian 26 Lut 77 TL ROW Rybnik (SL) 9:40.39

4 5 17 CZAK Daniel 12 Mar 99 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 9:42.42

5 8 184 HADASZ Adam 28 Maj 04 UKS Olimpia Zabrze (SL) 9:52.08

6 2 130 BIZOŃ Karol 15 Mar 02 MKS-MOS Katowice (SL) 9:54.19

7 7 253 WAWROWSKI Dominik 10 Paź 05 UKS Olimpia Zabrze (SL) 9:55.58

8 4 99 KULESZA Łukasz 6 Lip 85 TL ROW Rybnik (SL) 10:49.26

9 9 1 BLUKOT Denis 24 Lis 03 KS Victoria Olesno (OP) 11:12.03

10 10 5 WRÓBEL Kacper 24 Mar 06 KS Victoria Olesno (OP) 11:12.14

MIĘDZYCZASY

1000m 74 CIEPŁAK Marcin 2:55.60 (2:55.60)
2000m 74 CIEPŁAK Marcin 5:52.5 (2:56.9)
3000m 74 CIEPŁAK Marcin 8:50.80 (2:58.4)
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